Заведующему МБДОУ «Детский сад № 123»

Убанкиной Е.В.

от_____________________________________
            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________________,

воспитанника(цу) группы № ______ на дополнительную платную услугу кружок

_________________________________________________ с « ___» ____________ 20___ года.

             «____»________________20    г.                            подпись ___________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 123»

Убанкиной Е.В.

от_____________________________________
            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________________,

воспитанника(цу) группы № ______ на дополнительную платную услугу кружок

_________________________________________________ с « ___» ____________ 20___ года.

             «____»________________20    г.                            подпись ___________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 123»

Убанкиной Е.В.

от_____________________________________
            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________________,

воспитанника(цу) группы № ______ на дополнительную платную услугу кружок

_________________________________________________ с « ___» ____________ 20___ года.

             «____»________________20    г.                            подпись ___________